

Договор
№ 477/20
от 08.06.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки усло-
вий труда



(Handwritten signature)
(подпись)

Седleckая Тамара
Валерьевна
(фамилия, инициалы)

«20» 10 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 82755)

В Государственном автономном образовательном учреждении высшего образования Ленинградской области "Ленинградский государственный университет имени А.С.Пушкина" Лужский институт(филиал)

(полное наименование работодателя)

196605, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин Петербургское шоссе д.10;
188230, РФ, Ленинградская обл. г. Луга пр. Володарского д.52 А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7820019192

(ИНН работодателя)

471043001

(КПП работодателя)

1024701897043

(ОГРН работодателя)

85.22

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>(Handwritten signature)</i> (подпись)	Якшилова Раиса Николаевна (Ф.И.О.)	19.10.2020 (дата)
<i>(Handwritten signature)</i> (подпись)	Чумбасва Ирина Евгеньевна (Ф.И.О.)	19.10.2020 (дата)

50	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Межфакультетская кафедра гуманитарных и естественнонаучных дисциплин																				
53	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Лужского института (филиала) ЛПУ им.

А.С. Пушкина

(должность)


(подпись)

Седлецкая Тамара Валерьевна

(Ф.И.О.)

19.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Якшилова Раиса Николаевна

(Ф.И.О.)

19.10.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Чумбаева Ирина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

19.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5336

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Васильева Мария

(Ф.И.О.)

02.10.2020

(дата)